別記様式5

長岡市産特別栽培農産物認証マーク使用申込書

年  月  日

長岡市長　　　　　　　　　　様
　　　認証者　　　　住所
　　　　　　　　　　　団体名
氏名（代表者名） 　　　　　　　印

  長岡市産特別栽培農産物認証事業実施要綱第８条第１項の規定に基づく認証の表示を行いたいので、下記のとおり認証マークの使用を申し込みます。
記
１　出荷計画
	作物名

	品種名

	産　年

	農薬及び

化学肥料

の

使用概況
	農薬の使用概況(あてはまるものすべてに○)
	化学肥料の使用概況

	不使用
	天敵及び特定防除資材
	不使用

	化学合成農薬以外の農薬
	性フェロモン剤等誘引剤
	化学肥料（窒素成分無）

	化学合成農薬慣行５割以下
	化学肥料慣行５割以下

	出荷予定年月日
	 eq \o\ad(生産者,　　　　　　　　)
	出荷形態別計画出荷量
	出荷先
	出荷

量計

	住     所
	氏    名
	規  格
	数  量
	計

	（kg）
	（個）
	（kg）

	（kg）

	 eq \o\ad(小計,　　　　　　　　)
	―――

	――――

	 eq \o\ad(小計,　　　　　　　　)
	―――

	――――

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　)
	―――

	――――

２　農林水産省ガイドライン第４の２の規定に基づく表示計画

３　認証マーク購入計画
	必要枚数(1)
	   枚
	単価

(2)
	円

４／２
	購入代金

(1)×(2)
	円